28. Iacob vidit in somnis sca-  
lam. 196.
39. Fuit autem Dominus cum Io-  
seph. 418.
40. Vt suggeras Pharaoni. 419.
42. Audiui, quod triticum venun-  
detur in Aegypto. 400.
45. Ego sum frater vester. 312.  
Vt comedatis medullam te-  
rræ. 401.

### *Ex Exodo.*

9. Idcirco posui te, vt ostendam in  
te fortitudinem. 245.  
Et grando, & nix mixta pariter  
ferebantur. 424.
11. Media nocte egrediar in Aegyp-  
tum. 105.  
Adhuc vna plaga tangam Pha-  
raonem. 492.
12. Cum introduxerit te Dominus  
in terram. 105.
15. Misisti iram tuam, quæ deu-  
ravit eos. 87.  
Fiât immobiles quasi lapis. 437.
20. Loquere tu nobis, & audie-  
mus. 198.

### *Ex Numeris.*

25. Ecce do ei pacem fœderis  
mei. 90.

# I N D I G E.

## *Ex Deuteronomio.*

10. Et nunc Israël, quid Dominus  
Deus tuus petit à te? 13.  
28. Maledictus eris in Ciuitate. 117.  
32. Et dixi, vbi nam sunt? 85.  
Iudicabit Dominus Populum  
suum. 112.  
Inebriabo sagittas meas sanguine. 198.

33. Apparuit de monte Pharã. 120.

## *Ex Iosue.*

4. In die illo magnificauit Dominus  
Iosue. 105.  
10. Ponite pedes vestros super colla  
Regum istorum. 296.  
15. Dedit ei Pater suus irriguum su  
perius. 405.

## *Ex Lib. Iudicum.*

3. Vtraque manu pro dextera ute-  
batur. 124.  
5. De Cælo dimicatum est contra  
illos. 193.

## *Ex libris Regum.*

*Lib. 1. Cap. 2.* Deus scientiarum Do-  
minus est. 221.

Quicumq; glorificauerit me. 118.  
Dominum formidabunt aduer-  
sarij eius. 445.

15. Triumphator in Israël non par-  
cet. 288.

Siccine separat amara mors?  
326.

10. Vsq; quo tu luges Saul? 289.

22. Videbatur sibi Saul, quòd  
propinquus morti videret Sa-  
cerdotes Domini accusantes  
eum. 343.

*Lib. 2. Cap. 1.* Sta super me, & interfi-  
ce me. 342.

12. Peccaui Domino. 255. 270. 391.

Tu enim fecisti absconditè. 241.

16. Egredere, vir sanguinum. 255.

18. Seruate mihi puerum Absa-  
lon. 273.

Et multo plures erant, quos sal-  
tus consumpserat. 157.

Cecinit Ioab buccina. 56.

*Lib. 3. Cap. 19.* Spiritus grandis, & for-  
tis. 45.

Petiuit animæ suæ, vt morere-  
tur. 334.

20. Erit anima tua pro anima  
illius. 354.

*Lib. 4. Cap. 7.* Siquidem Dominus  
sonitum audiri fecit in castris  
Syriæ. 52.

*4. Esdra. 2.* Et in medio eorum erat  
iuuenis statura excelsus. 86.

*Tobie. 5.* Gaudiũ tibi sit semper. 432

11. Benedico te Domine Deus Is-  
raël, quia tu castigasti me, & sa-  
nasti me. 2.

13. Tu flagellas, & saluas; deducis  
ad inferos, & reducis. 3.

*Iudith. 16.* Dominus enim Omnipotens  
vindicabit in eis: in die iu-  
dicij visitabit illos. 465.

## *Ex Iob.*

*Cap. 1.* Numquid considerasti fer-  
uum meum? 204.

Repente ventus vehemēs irruit.  
101.

Loquar quodcumque mens sug-  
gesserit. 251.

Sicut Domino placuit, ita factũ  
est. 463.

Ne fortè peccauerint Filij mei.  
371.

2. Testa saniem radebat. 171.

# I N D I C E.

- Mitte manū tuam, & tange. 490.
6. Venerunt quoque vsq; ad mane, & pudore cooperti sūt. 250. 301.
7. Oculi tui in me, & non subsistā. 384.
8. Sicut tela aranearum fiducia eius. 275.  
Nec habet potestatem in die mortis. 157.
9. Si lotus fuero quasi aquis niuis. 360.
10. De vtero translatus ad tumulum. 87.
12. Dimitte me, vt plangam paululum. 417.  
Ego ille quondam opulentus repente contritus sum. 462.
13. Scribis enim contra me amaritudines. 357.  
Posuisti in neruo pedē meū. 417.  
Duo tantum ne facias mihi. 493
14. Expecto donec veniat immutatio mea. 211.  
Signasti quasi in faculo delicta mea. 245.  
Quis mihi hoc tribuat, vt in inferno. 38. 59. 204. 395. 305.  
Homonatus de muliere. 134.  
Lignum habet spem. 170.
16. Terra ne operias sanguinem meum. 305.
17. Vbi est ergo nunc prastolatio mea. 373.  
Et rursus post tenebras spero lucem. 439.
19. Quia manus Dñi tetigit me. 218  
Miseremini mei. 491.
20. Reuelabunt cœli iniquitatem eius. 264.

- Omnis dolor irruet super eum. 420.
21. Videbunt oculi eius interfectionem suam. 373.
24. Ab aquis niuium ad calorem ignium. 413. 425.  
Interrogate quemlibet de viatoribus. 82.
27. Non recedebam ab innocentia mea. 256.
31. Semper enim quasi tumentes fluctus. 151. 473.  
Pepigi fœdus cum oculis meis, vt ne cogitarem quidem de virgine. 496.
34. Oculi eius super omnes vias hominum. 358.
38. Tonabit voce magnitudinis suę. 287.

## *Ex Psalms.*

2. Tunc loquetur ad eos in ira sua. 289.
3. Ego dormiui, & soporatus sū. 163.
6. Domine, ne in furore tuo. 81.
7. Scrutans corda, & renes Deus. 237.  
Nisi conuersi fueritis, gladium suum vibrabit. 5.
9. Cognoscetur Dominus iudicia faciens. 212. 18.  
Propter quid irritauit impius Deum? 42.
10. Palpebrę eius interrogāt. 226.  
Pluet super peccatores laqueos. 457.
13. Veloces pedes eorum. 180.  
Illic trepidauerunt timore. 295.
15. Quoniā à dextris est mihi. 122.
17. Intonuit de cœlo Dñs. 287. 54.

# I N D I C E.

- Omnia iudicia eius in cōspectu meo. 33.  
 Circumdederunt me dolores mortis. 373.  
 Quia custodiui vias Domini. 368  
 18. Exultauit, vt gigas. 25. 88.  
 Delicta quis intelligit? 237.  
 Tāquam sponsus procedens. 111.  
 Ab occultis meis mūda me. 365.  
 20. Pones eos vt elibanū ignis. 217.  
 Dominus in ira sua conturbabit eos. 428.  
 Inueniatur manus tua. 495.  
 28. Deus Maieſtatis inſonauit. 287.  
 Vox Domini præparantis ceruos. 53.  
 Vox Domini intercidentis flammam ignis. 434.  
 31. Pro hac orabit ad te omnis ſanctus. 312.  
 33. Vultus autem Domini ſuper facientes mala. 218.  
 36. Os iuſti meditabitur ſapientiam. 33.  
 37. Non eſt ſanitas in carne mea. 132. 249.  
 Putruerunt, & corruptæ ſunt cicatrices meæ. 496.  
 39. In capite libri ſcriptum eſt de me. 120.  
 Vanitates, & inſanias falſas. 314.  
 Tota die verecundia mea contra me eſt. 267.  
 Ipſe enim nouit abſcondita cordis. 366.  
 44. Accingere gladio tuo. 133.  
 48. Cur timebo in die mala? 365.  
 Ne timueris, cum diues factus fuerit homo. 275.  
 Vſque in æternum non videbit lumen. 434.  
 49. Deus manifeſte veniet. 212.  
 Quoniam Deus Iudex eſt. 79.  
 Ignis in cōſpectu eius exardeſcet. 4.  
 Arguam te, & ſtatuum contra faciem tuam. 241.  
 Aduocauit Cælū de ſurſum. 26.  
 50. Et peccatum meum contra me eſt ſemper. 267.  
 Et malum coram te feci. 225.  
 52. Illic trepidauerunt timore. 20.  
 54. Deſcendant in infernum viuentes. 391. 401.  
 57. Lætabitur iuſtus, cum viderit vindictam. 187. 298. 416.  
 58. Famem patiētur, vt canes. 450.  
 59. Vt fugiant à facie arcus. 139.  
 61. Semel locutus eſt Deus. 10.  
 64. Replebimur in bonis domus tuæ. 345.  
 68. Quæ non rapui, tunc exoluebam. 306.  
 Neque vrgeat ſuper me puteus os ſuum. 414.  
 71. Deſecerunt laudes Dauid. 304.  
 Mei autem pene moti ſunt pedes. 72.  
 72. Vt iumentum factus ſum apud te. 357.  
 Exiſtimabam, vt cognoſcerem hoc. 74.  
 73. Leua manus tuas in ſuperbias eorum. 218. 133.  
 74. Cæx eius non eſt exinanita. 242. 451.  
 Dixi iniquis, nolite iniquè agere. 36. 45.  
 Cum accepero tempus, ego iuſti-

# I N D I C E.

- stitias iudicabo. 360.  
 75. Viri diuitiarum. 398.  
 Terribili, & ei, qui aufert spiritum Principum. 8.  
 Venite, audite, narrabo vobis. 368.  
 Ab increpatione tua Domine. 48.  
 De Cælo auditum fecisti iudicium. 150.  
 76. Meditatus sum nocte cū corde meo. 320.  
 Numquid obliuiscetur misereri Deus? 19.  
 77. Excitatus est tamquam dormiens Dominus. 87.  
 Viam fecit semitæ iræ suæ. 90.  
 83. Beati qui habitant in domo tua. 321.  
 88. Et testis in Cælo Fidelis. 167.  
 Iustitia, & iudicium præparatio sedis tuæ. 274.  
 Thronus eius sicut Sol. 226.  
 89. Posuisti iniquitates nostras in conspectu tuo. 225. 357.  
 Quis nouit potestatem iræ tuæ? 97.  
 90. Ipse liberabit me de laqueo venantium. 287.  
 92. Mirabiles elationes maris. 151.  
 93. Non videbit Dominus, nec intelliget Deus Iacob. 69.  
 96. Ignis ante ipsū præcedet. 168.  
 100. Misericordiam, & iudicium cantabo tibi. 2. 33.  
 103. Et stetit Phinees. 91.  
 108. Dilexit maledictionem, & ueniet ei. 292.  
 109. Dixit Dominus Domino meo. 122.  
 111. Ab auditione mala non timebit. 287.  
 114. Misericors Dominus, & iustus. 19.  
 113. Non mortui laudabunt te Domine. 437.  
 116. Omnis iniquitas oppilabit os suum. 315. 437.  
 118. Media nocte surgebam. 178.  
 Exitus aquarū deduxerunt oculi mei. 445.  
 Confige timore tuo carnes meas. 42.  
 129. Copiosa apud eum Redemptio. 224.  
 131. Memento, Domine Dauid. 368.  
 133. In ignem deicies eos. 290.  
 134. Misit signa, & prodigia in medio tui. 141.  
 138. Domine probasti me. 232.  
 Et nox illuminatio mea. 104.  
 Vide si via iniquitatis in me est. 498.  
 139. In ignem deicies eos. 428.  
 142. Non intres in iudicium cum seruo tuo. 59.  
 147. Beneplacitum est Deo super timentes eum. 23.  
 149. Exultabunt Sancti in gloria. 297.  
*Ex Prouerbiis.*  
 1. Ego in interitu vestro ridebo. 86.  
 Vocauit, &c. 370.  
 2. Exultant in rebus pessimis. 250.  
 3. In sinistra illius diuitiæ, & gloria. 120.  
 5. Non dixeris, peccaui, & quid mihi accidit triste? 96.  
 18. Impius cum ad profundum uenerit peccatum, contemnit. 260.  
Vi.

# I N D I C E.

25. Viri mali non cogitant iudicium. 45.  
28. Beatus vir, qui semper est pauidus. 402.

## *Ex Ecclesiaste.*

1. Stultorum infinitus est numerus. 406.  
3. Vidi sub Sole in loco iudicij impietatem. 78.  
5. Si videris calumnias egenorū. 78.  
12. Time Deum, & mandata eius observa. 205.  
Cuncta quæ fiunt adducet Deus in iudicium. 324.

## *Ex Canticis.*

1. Fasciculus myrrhæ dilectus meus mihi. 4.  
2. Similis capreae, hinnuloque ceruorum. 109. 227.  
Læua eius sub capite meo. 405. 120.  
4. Vbera mea sicut turres. 4.  
Quæ habitas in hortis. 175.

## *Ex Sapientia.*

1. Deus mortem non fecit. 287.  
4. Cum quietum silentium tenerent omnia. 27.  
Videbunt, & contemnent eum, illos autem Dominus irridebit. 242.  
5. Tunc stabunt iusti in magna constantia. 299.  
Nos insensati vitam illorum æstimabamus insaniam. 286. 437.

Ergo erranimus à via veritatis. 436.

Turbabuntur timore horribili. 313.

Pœnitentiã agêtes, & præ angustia spiritus gementes. 307. 437.

Lassati sumus in via iniquitatis. 126. 316.

Ambulauimus vias difficiles. 385.

Quid profuit nobis superbia? 75.  
Accipiet armaturã zelus illius. 155.

Pugnabit pro eo orbis terrarum. 52. 425.

8. Ludens in orbe terrarum. 478.

11. Per quæ peccat quis, per hæc, & torquetur. 441.

In numero pondere, & mensura. 455.

16. Quod enim mirabile erat, in aqua, quæ omnia extinguit, ignis valebat. 424.

17. Vinculis tenebrarum, & longæ noctis compediti. 433.

Cum sit timida nequitia. 438.

## *Ex Ecclesiastico.*

7. Viæ illorū coram ipso sunt semper. 230.

Vindicta carnis impij, ignis, & vermis. 465.

21. Viâ peccantium complantata lapidibus. 391.

Quasi à facie colubri fuge peccatum. 466. 498.

23. Quis me videt? Tenebræ circumdant me. 226.

# I N D I C E.

24. Sicut palma exaltata sum in  
Cades. 54.  
39. Sunt Spiritus, qui ad vindictā  
creati sunt. 442.  
43. Vox tonitruī eius verberabit  
terram. 287.  
Species cœli, gloria stellarum.  
149.  
49. Præter David, & Ezechiam, &  
Iosiam omnes peccatum com-  
miserunt. 254.

## *Ex Isaiâ.*

1. Quærite iudicium. 41.  
Heu! Consolabor de hostibus  
meis. 85.  
Ne offeratis vltra sacrificium  
frustra. 279.  
2. Oculi sublimes humiliabuntur.  
275.  
3. Ruit Hierusalem, & Indas con-  
cidit. 116.  
5. Rugitus eius, vt leonis. 443.  
7. Radet Dominus in nouacula cõ-  
ducta. 83.  
Pete tibi signum à Domino Deo  
tuo. 404.  
9. Succensa est, quasi ignis impie-  
ras. 18.  
Suscepit de manu Domini du-  
plicia. 431.  
Sicut exultant victores capta  
præda. 193.  
Quoniam omnem stolam con-  
gregatam dolo. 266.  
13. Propter indignationem Domi-  
ni exercituum. 149.  
Audite, cœli: filios enutriui. 265.

- Propter hoc omnes manus dif-  
soluentur. 343.  
14. Ad infernum detrahèris, in pro-  
fundum lacu. 373.  
15. Vastatus est murus Moab. 435.  
16. Emitte Agnum, Domine, domi-  
natorem terræ. 209.  
19. Ascendit Dominus super nubē  
leuem. 7.  
28. Alienum opus eius ab eo. 87.  
127.  
29. Væ qui profundi estis corde!  
240.  
30. Nutrimenta eius ignis, & li-  
gna. 396. 455.  
Parata est ab heri Tophet. 415.  
488.  
33. Quis habitabit de vobis cum  
igne deuorante? 430.  
34. Inebriatus est in cœlo gladius  
meus. 150.  
37. Venerunt filij vsque ad partum.  
53.  
38. Quia non infernus confitebitur  
tibi. 437.  
42. Tacui, filii semper; vt partu-  
riens loquar. 284. 482.  
Calamum quassatū nō confrin-  
get. 5.  
50. Ecce vos omnes accendentes  
ignem. 49. 126.  
In increpatione mea induam  
cœlos tenebris. 142.  
53. Sicut ovis ad occisionem, & tã-  
quam Agnus coram tondere se.  
207. 27.  
Et quasi absconditus vultus eius!  
212.  
59. Telas aranearū texuerunt. 275.

# I N D I C E.

61. Spiritus Domini super me. 41.  
Annum placabilem; & diem vltionis. 140.  
63. Et cōcalcani eos in furore meo. 218.

*Ex Ieremia.*

2. Arguet te malitia tua. 242.  
Dixisti, non seruiam. 265.  
3. Frons meretricis facta est tibi. 250.  
6. Ecce ego dabo in populum istum ruinas. 483.  
7. Ecce furor meus, & indignatio mea. 82.  
8. Quare ergo non est obducta cicatrix? 315.

10. Infanabilis plaga tua. 323.  
17. Prauum est cor hominis. 237.  
18. In tempore furoris tui abutere eis. 421.  
23. Si occultabitur vir in absconditis? 69.

29. Ego Iudex, & testis. 226.  
32. Loquetur os eius cum ore illius. 203.  
46. Numquid non est resina in Galaad? 315.

47. O mucro Domini, vsquequo non quiesces? 20.  
*Thren.* 2. Magna est velut mare cōtritio tua. 25.

Tetendit arcum suum, quasi inimicus, firmavit dexteram suā. 87.

4. Melius fuit occisus gladio, quam interfecis fame. 249.  
Manus mulierum misericordiū coxerunt filios suos. 149.

*Ex Ezechiele.*

1. Quasi rota in medio rotæ. 17.  
5. Quando misero sagittas famis pelsimas. 449.  
6. Ecce ego inducam super vos gladium. 483.  
16. Proiecta es super faciem terræ. 239.  
Si impius egerit pœnitentiam, omnium iniquitatum eius non recordabor. 254.  
18. Nolo mortem peccatoris. 85.  
20. Et irritauerunt me. 481.  
21. Mucro, euagina te. 133.  
Ergo tu, Fili hominis, ingemisce. 206.  
23. Et denudabunt te vestibus tuis, & tollent vasa gloriæ tuæ. 375.  
28. Producam ignem de medio tui. 128.  
32. Et nigrescere faciã stellas. 149.

*Ex Daniele.*

3. Et fecit medium fornacem, quasi ventum. 103.  
5. Tunc facies Regis commutata est. 218.  
Apparuerunt manus hominis. 492.  
7. Millia millium ministrabant ei. 213.  
Horruit spiritus meus; ego Daniel territus sum. 214.  
10. Terror nimis intruit super eos. 294.  
12. Nunc veniunt tibi peccata tua. 155.

*Ex*

# I N D I C E.

## *Ex minoribus Propbetis.*

- Osea*. 10. Mōtibus, cadite super nos.  
207.
11. Post Dominum ambulabūt. 51.
13. Adducet Dominus vrentem vē-  
tum. 102.  
Colligata est iniquitas Ephraim.  
264.  
Perditio tua ex te Israel. 288.  
Ego ero eis, quasi læna. 304. 483
14. Quis sapiens, & intelliget ista?  
75.
- Ioel*. 1. Residuum erucæ comedit lo-  
custa. 493.
2. Sol cōuertetur in tenebras. 148.  
Quia veniet dies Domini, quia  
prope est. 150.  
Scindite corda vestra. 388.  
Dabo prodigia in cœlo, & in  
terra. 39.
3. Si clanget buccina in Ciuita-  
te. 57.
- Amos* 3. Leo rugiet, quis non time-  
bit? 30. 51. 198. 207.
5. Væ desiderantibus diem Domi-  
ni. 159.
- Ione* 1. A facie Dei ego fugio. 218.  
Adhuc quadraginta dies, & Ni-  
niue subvertetur. 104. 389.  
Quis scit, si conuertatur. 389.
- Mich*. 6. Quis Deus, sicut tu auferēs  
peccata? 256.
- Nabun* 1. Non iudicat bis in id ip-  
sum. 71.  
Deus æmulator, & vlciscens. 96.
3. Reuelabo pudenda tua in facie  
tua. 264.
- Abac*. 2. Et lapis de pariete clama-  
bit. 270.
3. Egredietur diabolus ante pedes  
eius. 16.  
Deus ab Austro veniet. 25.
- Sophon*. 1. Scrutabor Hierusalem in  
lucernis. 360. 46.  
Dies iræ, dies tribulationis. 38.  
Visitabo super viros defixos in  
fœcibus suis. 326.  
Diem tubæ. 56.
- Zach*. 9. Exulta satis filia Sion. 205.  
Dominus est oculus hominis. 229
12. Aspicient in me, quem confixe-  
runt. 309.
14. Veniet Dominus Deus meus,  
omnesque Sancti eius cū eo. 213.
- Malach*. 2. Omnis qui facit malum  
bonus est in conspectu Domini.  
73.
3. Inualuerunt super me verba ve-  
stra. 72.  
Quis poterit cogitare diem ad-  
uentus eius? 198. 208.  
Ero testis velox maleficis. 226.
4. Ecce dies veniet succensa quasi  
caminus. 75.  
Orietur vobis timentibus Deū  
Sol iustitiæ. 75. 89.  
Et calcabitis impios. 296.
1. *Machab*. 6. Recelsit somnus ab  
oculis meis, & concidi, & corruī  
corde. 341.
2. *Mach*. 6. Præmitti se velle in infer-  
num. 420.
8. Ut de corpore impij vermes sca-  
turirent. 447.

# I N D I C E.

## Ex Nouo Testamento.

*Ex S. Mattheo.*

3. Permundabit aream suam. 223.  
 5. Si quis te percusserit in dextram maxillam. 122.  
 Solem suum oriri facit super bonos, & malos. 154.  
 6. Querite primùm Regnum Dei. 124.  
 7. Multi mihi dicent in illa die: Domine, Domine. 276.  
 Veniunt ad vos in vestimentis ouium. 277.  
 10. Timete eum, qui potest animã, & corpus perdere in gehennam. 167.  
 Nolite timere eos, qui occidunt corpus. 30.  
 11. Venite ad me omnes, qui laboratis. 285.  
 Discite à me, quia mitis sum, & humilis corde. 206.  
 Confiteor tibi, Pater Domine Cœli, & terræ. 14.  
 13. Exibunt Angeli, & separabunt. 46. 119.  
 Sic erit in consummatione sæculi. 114.  
 Qui profert de thesauro suo noua, & vetera. 140.  
 Alligate in fasciculos ad comburendum. 223.  
 15. Populus hic labiis me honorat. 279.  
 17. Et nubes lucida obumbravit eos. 7.  
 18. Quoadysque redderet viuer-  
 sum debitum. 490.  
 21. Ecce Rex tuus venit tibi mansuetus. 206. 21.  
 Hofanna filio David. 22.  
 22. Mittite eum in tenebras exteriores. 431.  
 24. Tunc parebit signum filij hominis in Cœlo. 281. 205.  
 Mittite eum in tenebras exteriores. 374.  
 Cœlum, & terra transibunt. 318. 136.  
 Mittet Angelos suos cum tuba. 27.  
 Sol obscurabitur. 40. 148.  
 Sicut enim fulgur exit ab Oriente. 115.  
 Venientem in nubibus Cœli. 131. 194.  
 Domine, quando hæc erunt? 137.  
 De die autem illa nemo scit. 138  
 Quoniam abundabit iniquitas. 145.  
 Cum videritis abhominacionem. 146.  
 Ita, ut in errorem inducantur, si fieri potest etiam electi. 147.  
 Erit tunc tribulatio magna. 152.  
 Et virtutes Cœlorum commouebuntur. 212.  
 25. Et clausa est ianua. 303.  
 Venite benedicti Patris mei. 285. 86.  
 Discedite à me maledicti. 362. 51. 7. 428.  
 Scio quia homo durus es. 47.  
 Sicut Pastor segregat oves ab hædis, 112.  
 Ibunt hi in supplicium æternũ. 319.  
Me-

# I N D I C E.

- Media nocte clamor factus est.  
27.  
Moram autem faciente sponso.  
138.
26. Tristis est anima mea usque ad mortem. 91.  
Possum rogare Patrem meum.  
107.  
Novissimè venerunt duo falsi testes. 107.  
Possum destruere Templum hoc.  
108.
27. Et prætereuntes blasphema-  
bant. 129.  
Petrae factæ sunt. 163.
- Ex S. Marco.*
9. Vermis eorum non moritur. 465.  
13. Tribulationes tales, quales non fuerunt. 153.  
14. Ego dissoluam Templum hoc.  
108.
- Ex S. Luca.*
1. Fecit potentiam in brachio suo.  
87. 219.  
4. Spiritus Domini super me. 41.  
Quid nobis, & tibi, IESU Nazarene? 105.  
6. Væ qui saturasti estis, quia esuritis. 449.  
7. Osculabatur pedes Domini. p. 1.  
8. Rogabant illum, ne imperaret illis, ut in abyssum irent. 410.  
9. Nemo mittens manum suam ad aratrum. 98.  
10. Videbam Satanam, sicut fulgur. 16.
- Ecce ego mitto vos sicut agnos.  
209.  
Quia nomina vestra scripta sunt in Cælis. 224.
11. Ignem veni mittere in terram. 7.  
12. Stulte, hæc nocte reperent animam tuam. 104.  
Sint lambi vestri præcincti. 351.  
13. Ecce relinquetur vobis domus vestra deserta. 108.  
Nescio vos unde sitis, discedite à me. 277.  
Manducaavimus coram te. 277.
15. Pater, peccavi in Cælum, & coram te. 9.  
Accurrens cecidit super collum eius. 239.  
Mendicare erubescio. 249.
16. Eleuans oculos suos vidit Abraham. 300.  
Mitte Lazarum. 300.  
Locum tormentorum. 412.  
Ne, & ipsi veniât in hunc locum tormentorum. 220.  
Induebatur purpura, & bysso.  
345.  
Multa bona habes in annos plurimos. 350.  
Habent Moysen, & Prophetas. 393.  
Quia crucior in hac flamma.  
398. 428.  
Redde rationem villicationis tuæ. 361.  
Fili, recordare quia recipisti bona. 292.
18. Iudex quidam erat in quadam Civitate. 261.  
Pharisæus stans hæc apud se orabat. 366.
- Quia

# I N D I C E.

19. Quia venient dies in te, & circumdabunt te inimici tui. 327.  
 Videns Ciuitatem fleuit super illam. 22. 83.  
 21. Venientem in nube. 7. 197.  
 Nondum statim finis. 30.  
 Erunt figua in Sole. 40. 148. 160. 141.  
 Arescentibus hominibus præ timore. 152.  
 Cum audieritis prælia. 146.  
 Et virtutes Cælorum movebuntur. 295.

*Ex S. Ioaune.*

1. Ecce Agnus Dei. 206. 209.  
 Deficiente vino. 161.  
 2. Soluite Templum hoc. 107.  
 Fecit quasi flagellum de funiculis. 458.  
 3. Omnis qui male agit, odit lucem. 237. 103.  
 Qui non credit iam iudicatus est. 276.  
 5. Omne iudicium dedit Filio. 7.  
 Pater non iudicat quemquam. 111. 273.  
 Venit hora, in qua omnes, qui in monumentis sunt. 114.  
 6. Domine ad quem ibimus? 289.  
 11. Vbi posuistis eum? 84.  
 Quatriduanus est, iam fœtet. 447.  
 12. Nunc iudicium est mundi. 156.  
 13. Sciens IESVS, quia venit hora eius. 130.  
 Exiuit cõtinuo; erat autem nox. 203.

14. Vado, & venio ad vos. 174.  
 In domo Patris mei mansiones multæ sunt. 345.  
 19. Mihi non loqueris? 338.  
 21. Mittite in dexteram nauigij rete. 124.

*Ex Actis.*

1. Sic veniet, quemadmodum vidistis eum. 88. 175. 282.  
 2. Crepuit medius. 254.  
 7. Intendens in Cælum vidit gloriam Dei. 196.  
 9. Saule, Saule, cur me persequeris? 201.  
 Domine, quid me vis facere? 201.  
 10. Iudex viuorum, & mortuorũ. 7.  
 Et præcepit nobis prædicare Populo. 36.  
 13. Inueni David virum secundũ cor meum. 59.  
 24. Tremefactus Felix. 39.

*Ex Epist. ad Romanos.*

1. Reuelatur ira Dei de Cælo. 80. 131.  
 2. Thesaurizas tibi iram. 88. 96. 220  
 Qui sine lege peccauerunt, sine lege peribunt. 276.  
 An diuitias bonitatis eius? 95.  
 5. Et per peccatum mors. 83.  
 8. Quis nos separabit à charitate Christi? 65.  
 Vanitati creatura subiecta est. 154.  
 Omnis creatura ingemiscit. 154.  
 Intra nos gemimus. 176.  
 Qui non secundum carnem ambulat

# I N D I C E.

- bulant. 280.  
 Qui enim in carne sunt, Deo placere non possunt. 280.  
 Non sunt cōdignæ pāsiones huius temporis. 385.
10. Ad æmulationem vos adducam. 397.  
 12. Mihi vindicta, & ego retribuā. 61
- Ex Epist. ad Corinthios, & aliis.*
- Epist. 1. Cap. 1.* Gentibus autem stultitiam. 129.  
 2. Indæis quidem scandalum. 307.  
 Quod nec oculus vidit. 421.  
 4. Illuminabit abscondita tenebrarum. 240.  
 Mihi autem pro minimo est, ut à vobis iudicer. 273.  
 Nihil enim mihi conscius sum. 385.
15. In nouissima tuba. 27. 57. 181.  
 In ictu oculi. 39. 115.  
 Si in hac vita tantum sperantes sumus. 170.  
 Oportet corruptibile hoc. 182.  
 Omnes quidem resurgemus. 185.  
 Plusquam quingentis fratribus. 188.  
 Abundantius illis omnibus laboraui. 360.
2. *Cor. 1.* Pater misericordiarum. 86.  
 5. Omnes nos manifestari oportet. 240.  
 Ut referat vnusquisque propria corporis. 181.
12. Raptum huiusmodi vsque ad tertium cœlum. 368.
- Eph. 5.* Fornicatio autem, & omnis immunditia. 103.  
 Ut Filij lucis ambulate. 124.  
*Philip. 3.* Salvatorem expectamus. 185.  
 Inimicos Crucis Christi. 306. 391.
1. *The sal. 4.* In voce Archangeli. 181. 27.  
 5. Dies Domini, sicut fur in nocte. 40.  
 Quoniam non posuit nos Deus in iram. 288.
2. *The sal. 5.* Si tamen iustum est apud Deum retribuere. 70.  
 1. *Timoth. 2.* Qui vult omnes homines saluos fieri. 224.  
*Ad Tit. 3.* Apparuit benignitas, & humanitas. 131.  
*Hebr. 1.* Multifariè, multisque modis. 10. 483.  
 Locutus est nobis in Filio. 350.
2. Ut misericors fieret. 9.  
 4. Et non est vlla creatura inuisibilis, in conspectu eius. 236.  
 Discretor cogitationum. 237.  
 5. Cum clamore valido, & lacrymis. 83.  
 9. Statutum est hominibus semel mori. 169. 326.  
 10. Irritam quis faciens legē Moyfi. 62.  
 Horrendum est incidere in manus Dei. 5. 62. 488.
11. Accedentem ad Deum oportet credere. 68.
1. *Petr. 2.* Regale Sacerdotium. 374.  
 4. Si iustus vix saluabitur. 344. 385.  
 5. Aduersarius vester Diabolus. 331.  
 2. *Petri. 2.* Deus Angelis peccantibus